ATA NOOI EDITAL NO O3/FUNOESC/2023

Aos quatorze dias do mês de abril de 2023 às 14h 30, na sala 01, do Prédio

Administrativo, localizado nas dependências da UNOESC JOAÇABA' Campus l' com

endereço na Rua Getúlio Vargas, n' 2125, Bairro Flor da serra, Joaçaba/sc, reuniu-

se a comissão de Licitação, designada pela Portaria no 13/FUNOESC/2023, composta

pelos funcionários Douglas Ares de oliveira, Daniela Preschlak e Alinne Junges

Nunes da silva para proceder ao reçebimento dos documentos de credenciamento'

abertura e verificação dos enveropes de Habiritação e proposta; análise e julgamento

da documentação apresentada e comunicação ao licitante vencedor do Processo

Licitatório Edital n" 03/FUNOESC/2023, que tem por objeto desta licitação a Locação,

para fins comerciais, de lanchonete/restaurante com área de 1'138,36m2 (mil cento e

trinta e oito metros quadrados e trinta e seis centímetros quadrados) abrangendo

98,70m2 (noventa e oito metros quadrados e setenta centímetros quadrados) de

cozinha/acessórios e 463,66 m2 (quatrocentOs e Sessenta e três metros quadrados e

sessenta e seis centímetros quadrados) de sarão de refeiçÕes e sanitários, sem área

externa, localizado nas dependências do complexo Esportivo da unoesc Joaçaba'

localizado na Rua Jose Firmo Bernardi, n.o 15g0, para fins exclusivos de exploração

Jo rrro de lanchonete/restaurante, mediante oferta de maior preço' Aberta a

Jessao, identificou-se que as empresas licitantes Gozinha Nobre, cujo representante

iegal e/ou procurador não compareceu na sessão e Silvana Maria Mantoani Proner

Àiim"ntos, cujo representante esteve presente, apresentaram os envelopes de

Habilitaçáo no 01 e Proposta de Preços no 02 não lacrados, sendo assim, não

cumpriram com o item 2,1 do Edital noo3/FUNOESC/2023, portanto foram inabilitadas

para o processo. Foi aberto o pruzo para recurso, nos termos do item 9'1' com o pruzo

de 2 (dois) dias uteis contados a partir dessa data para protocolar, no setor de serviço

de Apoio ao Estudante - sAE, Centro Administrativo da unoesc Joaçaba, localizada

na rua Getúlio Vargas, 2125, Bairro Flor da Serra, Joaçaba/SC' A Comissão de

Licitação lerá prazo de 3 dias apÓs o término do período de apresentação de recurso

para ánalisar. Não havendo interposição de recurso nesse período encaminha-se para

a Direção da Funoesc para providências. Diante do exposto e nada mais havendo a

tratar, lavrou-se a presenta Ata que, apos lida, vai assinada por todos os presentes'

::o,o"
rcrvr\''u-ev q vrvevr '"-'-'t-,

a-\

kfrfrERA \«*M.
e Secretário embro

S DA SIU

ONER ALIMENTOS